

Corona-anvisningar PIF Center (D-E-juniorer)

Kom endast till hallen om du är frisk.

Spelarna skall helst komma ombytta till hallen så att tiden i omklädningsrummet minimeras. Vi uppmanar lagen att sköta en del av uppvärmningen utomhus.

Handdesinfektionsmedel finns till förfogande samt även gott om wc:n med handtvättsmöjligheter.

Följ uppsatta direktiv om god handtväts-, host- och nysteknik!

Specialarrangemang gällande publik

Hallen saknar en läktare och utrymmet runt planen är väldigt smalt. Med beaktande av rådande avstånds direktiv och avsaknad av läktare har vi inte möjlighet att ta in publik i hallen. Förutom spelarna, lagledning och sekreterarbordets personer, får motståndarlagets chaufförer även komma in i hallen. Härmed ombeds övrig publik att stanna hemma. En del av matcherna streamas via SolidSport, vilket betyder att matcherna kan ses hemifrån. Länken till SolidSport sändningen finns i Tulospalvelu vid gällande match.

Ingen kiosk kommer att finnas, dvs ingen möjlighet att köpa ät- eller drickbart.

Vi är tacksamma för er förståelse!

Corona-ohjeet PIF Center (D-E-juniorit)

Hallille tullaan vain terveenä.

Pukeudu pelivaatteisiin mielellään jo kotona, jotta pukuhuoneissa vietetty aika olisi mahdollisimman vähäistä. Toivomme, että joukkueet hoitavat alkulämmittelyn ainakin osittain ulkona.

Hallista löytyy desinfiointiainetta sekä myös useampi wc jossa käsien peseminen on mahdollista.

Noudathan yleisiä hygieniaohteita liittyen käsienpesuu, yskimiseen ja aivastamiseen!

Erityisjärjestelyt yleisöön liittyen

PIF Centerissä ei ole erillistä katsomoa ja kentän ympärillä oleva tila/alue on hyvin pieni. Katsomon puutteen ja pandemiatilanteen vuoksi emme tällä hetkellä pysty päästämään yleisöä hallille. Pelaajien, joukkueenjohdon ja toimitsijapöydän lisäksi hallissa läsnäolo sallitaan vain vastustajajoukkueen kuljettajilta. **Pyydämme ystävällisesti, että muu yleisö jääsi kotiin.** Osa peleistä tulee suoraan Solid Sportin kautta, joten kotikatsomolta voi peliä seurata sitä kautta, vaikka paikalle ei nyt voikaan tulla. Linkki Solid Sport lähetykseen löytyy aina Tulospalvelussa ko. pelin kohdalta.

Hallissa ei myöskään ole kioskia tai mahdollisuutta ostaa mitään syömistä tai juomista.

Kiitos ymmärryksestänne!

